

شهید سلیمانی در جهت حفظ و گسترش وحدت در بین امت اسلامی گام برداشت



امام جمعه اشنویه، بیان کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی مسبب آزادی عراق، سوریه، یمن و بسیاری مناطق در کشورهای منطقه و جهان بودند که به گفته مقام ارشد حماس "شهید سلیمانی بر گردن تمام ملت های مقاوم حق دارد"؛ خداوند متعال انشااﷻ ایشان را با اولیای الهی محشور گرداند.

ماموستا سیدمصطفی خاتمی امام جمعه اشنویه در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب ضمن محکوم نمودن حادثه تروریستی کرمان و جنایات متعدد رژیم کودک کش و متجاوز صهیونیستی بر علیه ملت مظلوم فلسطین، در چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید سلیمانی "شهید القدس"، اظهار داشت: خداوند متعال در آیه 23سوره احزاب می فرماید: "مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ مَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللّٰهَ عَلَيْهِمْ فَمِنْهُمْ مَّنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّنْ يَنْتَظِرُ ۗ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا"، در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهدهی که با خدا بستند صادقانه ایستاده اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند و در راه او شربت شهادت نوشیدند و بعضی دیگر در انتظارند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند.

ماموستا خاتمی، افزود: شهید حاج قاسم سلیمانی اسوه ایثار و پایداری و محبوب دل‌های بیدار و زنده بودند، این شهید والا مقام دارای حقایق نهفته بودند که تاکنون بسیاری از زوایای آن برای الگوپذیران روشن نشده است که ناشی از جایگاه ویژه و اعلای ایشان دارد.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: اهل قلم باید در تبیین نقش و ابعاد شخصیتی این شهید والامقام کوشا باشند و در ترویج ابعاد وحدت و تقریبی ایشان نیز نقش سازنده ای را ایفا نمایند.

وی عنوان کرد: شهید سلیمانی با انجام نقشی بسیار موثر در حوزه وحدت و تقریب مذاهب اسلامی توانستند موضوعات مرتبط با تروریسم من جمله داعش در عراق و سوریه را خاموش کنند زیرا با اتحاد و همبستگی مذاهب اسلامی در کنار شجاعت و درایت وصف ناپذیرش دل‌های بسیاری را جذب خود نمود که در نتیجه موجب عزت امت اسلامی گردید.

وی اضافه کرد: در واقع دو ویژگی مهم ایشان یعنی شجاعت توأم با درایت ایشان سبب گشته بود که از او یک شخصیت فراملی بوجود آورد.

ماموستا خاتمی اذعان داشت: شهادت این بزرگوار توسط حاکمان وحشی و متوحش آمریکایی و اسرائیلی جنایتکار که مخالف استقلال و آزادی و عزت ملت‌ها هستند صورت گرفت، سردار دل‌ها در قول و عمل ثابت قدم بود و عاشقانه و علاقه مند در جهت حفظ و گسترش وحدت در بین امت اسلامی گام بر می داشت.

وی در پایان تاکید کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی مسبب آزادی عراق، سوریه، یمن و بسیاری مناطق در کشورهای منطقه و جهان بودند که به گفته مقام ارشد حماس "شهید سلیمانی بر گردن تمام ملت‌های مقاوم حق دارد"؛ خداوند متعال انشاالله ایشان را با اولیای الهی محشور گرداند.